
 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

 ОБРАЗОВАНИЯ 
  

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 
МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

   
 

                    ПРИКАЗ                                                                 БОЕРЫК 

 
                                        

 

О внесении изменений в приказ Управления образования 

Исполнительного комитета г.Казани от 27.02.2025 №311/02-05-02  

«О приеме в 1 класс» 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в график работы 

городской комиссии для рассмотрения обращений граждан по вопросу приема 

в общеобразовательные учреждения г.Казани в 2025 году (далее — Комиссия) 

приказываю: 

1. Утвердить новый график работы Комиссии (приложение №2). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальников 

районных отделов Управления образования г.Казани, заместителя 

начальника Управления образования г.Казани И.М.Уразову. 

 

 

Начальник           И.А.Ризванов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Документ создан в электронной форме. № 390/02-05-02 от 17.03.2025. Исполнитель: Яхина К.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.03.2025 09:47



 

 

График работы 

городской комиссии для рассмотрения обращений граждан 

по вопросу приема в общеобразовательные учреждения  

г.Казани в 2025 году 

Место проведения Дата Время работы комиссии 

Выездная комиссия (отдел 

образования по Авиастроительному и 

Ново-Савиновскому районам) 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №132 с 

углубленным изучением 

иностранных языков» 

г.Казань, ул. Амирхана, д. 28А 

16 апреля 

18 июня 

20 августа 

По предварительной записи 

по тел.: 223-23-77 

(доб.66358) 

с 15.00 до 17.00 

Выездная комиссия (отдел 

образования по Кировскому и 

Московскому районам) 

МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №64» 

г.Казань, проспект Ямашева, д.8 

18 апреля 

20 июня 

22 августа 

По предварительной записи 

по тел.: 223-23-75 

(доб.66372) 

с 15.00 до 17.00 

Выездная комиссия (отдел 

образования по Вахитовскому и 

Приволжскому районам) 

МБОУ «Русско-татарская средняя 

общеобразовательная школа №136» 

г.Казань, ул.Оренбургский тракт, 

д.4 

23 апреля 

25 июня 

27 августа 

По предварительной записи 

по тел.: 223-23-73 

(доб.66366) 

с 15.00 до 17.00 

Выездная комиссия (отдел 

образования по Советскому району) 

МАОУ «Прогимназия №29» 

г.Казань, ул. Красная Позиция, д.8а 

 

25 апреля 

27 июня 

29 августа 

По предварительной записи 

по тел.: 223-23-76 

(доб.66382) 

с 15.00 до 17.00 

Управление образования г.Казани, 

ул. Б.Красная, д.1 каб.312 

По предварительной записи 

по тел.: 223-23-80 

(доб.66391) 

с 14.00 до 17.00 

 

Приложение №2 
к приказу Управления образования г.Казани 

Документ создан в электронной форме. № 390/02-05-02 от 17.03.2025. Исполнитель: Яхина К.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.03.2025 09:47


